ENTIDAD

REPRESENTANTE
LEGAL

INFORMACION FINANCIERA - EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS O EGRESOS

INSTITUCION EDUCATIVA LICEO NACI NIT

INES HERRERA VIZCAYA

RENDICION DE CUENTAS

890701795

PERIODO DE RENDICION

De Sep-01-2021 a Sep-30-2021

Cadigo

Descripcion

Apropiacion
Inicial

Traslados

Créditos

Contracréditog

Reducciones

Adiciones

Apropiacion
Definitiva

Compromisos

Anteriores

Mes

Total

Saldo
disponible

Giros

Anteriores

Mes

Total

PRESUPUESTO
DE GASTOS DE
FUNCIONAMIEN
TO

329.300.000

29.646.900

29.646.900

4.023.068

174.513.389

499.790.321

271.011.003

13.513.500

284.524.503

215.265.818

168.724.436

48.422.067

217.146.503

21

SERVICIOS
PERSONALES
INDIRECTOS

84.300.000

25.623.000

31.700.000

90.377.000

75.477.000

o

75.477.000

14.900.000

44.049.000

1.500.000

45.549.000

211

Honorarios

60.200.000

13.323.000

27.700.000

74.577.000

71.577.000

71.577.000

3.000.000

44.049.000

1.500.000

45.549.000

2112

Honorarios
Fuente 2:
Transferencias
Nacionales

43.700.000

10.100.000

33.600.000

33.600.000

33.600.000

12.900.000

1.500.000

14.400.000

2113

Honorarios.
Fuente 3.
Transferencia
Municipales

16.500.000

3.000.000

13.500.000

10.500.000

10.500.000

3.000.000

4.500.000

4.500.000

2114

Honorarios.
Fuente 4.
Recursos del
Balance

223.000

27.700.000

27.477.000

27.477.000

27.477.000

26.649.000

26.649.000

21142

Honorarios.
Fuente 4.
Recursos del
Balance
Transfer. Nales.

25.200.000

25.200.000

25.200.000

25.200.000

25.200.000

25.200.000

21143

Honorarios.
Fuente 4.
Recursos del
Balance
Transfer.
Mcpales.

223.000

2.500.000

2.277.000

2.277.000

2.277.000

1.449.000

1.449.000

Remuneracion
Servicios
Técnicos

24.100.000

12.300.000

4.000.000

15.800.000

3.900.000

3.900.000

11.900.000

2121

Rem. Serv. Tec.
Fuente 1.
Recursos
propios

4.800.000

4.800.000

4.800.000

2122

Rem. Serv. Tec.
Fuente 2:
Transferencias
Nacionales

12.000.000

5.000.000

7.000.000

7.000.000
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Descripcion
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Inicial

Traslados

Créditos

Contracréditos

Reducciones
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Apropiacion
Definitiva

Compromisos

Anteriores

Mes
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Saldo
disponible

Giros

Anteriores

Mes

Total

2123

Rem. Serv. Tec.
Fuente 3.
Transferencia
Municipales

7.300.000

7.300.000

2126

Rem. Serv. Tec.
Fuente 6:
Recursos
Municipio
Calidad SGP

0

0

0

0

4.000.000

4.000.000

3.900.000

0

3.900.000

100.000

0

0

0

22

GASTOS
GENERALES

245.000.000

29.646.900

4.023.900

4.023.068

142.813.389

409.413.321

195.534.003

13.513.500

209.047.503

200.365.818

124.675.436

46.922.067

171.597.503

Compra de
Equipo, enseres
y Equipo de
Oficina

24.000.000

10.986.900

4.023.068

15.325.179

46.289.011

17.220.000

4.900.000

22.120.000

24.169.011

11.820.000

4.900.000

16.720.000

2211

compra equipo -
Fuente 1:
Recursos
propios

3.000.000

3.000.000

3.000.000

2212

compra equipo -
Fuente 2:
Transferencias
Nacionales

18.000.000

4.023.068

13.976.932

7.900.000

7.900.000

6.076.932

2.500.000

2.500.000

2213

compra equipo -
Fuente 3.
transferencias
Municipales

3.000.000

10.300.000

13.300.000

4.900.000

4.900.000

8.400.000

4.900.000

4.900.000

2214

compra equipo -
Fuente 4:
Recursos del
Balance
CONPES

686.900

686.900

686.900

22143

compra equipo -
Fuente 2:
Recursos del
Balance Mcpio

686.900

686.900

686.900

2215

compra equipo -
Fuente 4:
Recursos del
Balance
Gratuidad
Municipio

9.325.179

9.325.179

9.320.000

9.320.000

5.179

9.320.000

9.320.000
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2216

compra equipo -
Fuente 6:
Recursos
Municipio
Calidad SGP

0

0

6.000.000

6.000.000

0

0

0

6.000.000

0

0

0

Materiales y
suministros

65.300.000

463.900

6.000.000

70.836.100

42.006.900

2.808.000

44.814.900

26.021.200

23.451.533

21.363.367

44.814.900

2221

Materiales y
suministros
Fuente 1.
REcursos
propios

5.400.000

5.400.000

5.400.000

2222

Materiales y
suministros
Fuente 2:
Transferencias
nacionales

27.900.000

27.900.000

17.915.433

17.915.433

9.984.567

17.915.433

17.915.433

2223

Materiales y
suministros
Fuente 3:
Transferencias
Municipales

32.000.000

32.000.000

18.555.367

2.808.000

21.363.367

10.636.633

21.363.367

21.363.367

2224

Materiales y
suministros
Fuente 4:
Recursos del
Balance
Transferencias
municipales

463.900

6.000.000

5.536.100

5.536.100

5.536.100

5.536.100

5.536.100

Mantenimiento
de
Infraestructura
educativa

65.200.000

18.660.000

74.488.210

158.348.210

93.549.473

4.200.000

97.749.473

60.598.737

54.184.273

18.165.200

72.349.473

2231

Mantenimiento
Fuente 1:
Recursos
propios

3.000.000

3.000.000

3.000.000

2232

Mantenimiento
Fuente 2:
Transferencias
Nacionales

62.200.000

15.100.000

77.300.000

67.082.670

4.200.000

71.282.670

6.017.330

32.715.173

13.167.498

45.882.670

2233

Mantenimiento
Fuente 3:
Transferencia
Municipales

5.291.985

5.291.985

5.291.985
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Anteriores

Mes
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2234

Mantenimiento
Fuente 4:
Recursos del
Balance

3.560.000

34.196.225

37.756.225

26.466.802

26.466.802

11.289.423

21.469.100

4.997.702

26.466.802

22341

Mantenimiento
Fuente 4:
Recursos del
Balance
Recursos
Propios

4.102.629

4.102.629

4.102.629

22342

Mantenimiento
Fuente 4:
Recursos del
Balance
Transfer. Nales.

3.560.000

30.093.596

33.653.596

26.466.802

26.466.802

7.186.794

21.469.100

4.997.702

26.466.802

2236

Mantenimiento
Fuente 6:
Transferencias
Municipales —
Calidad SGP

35.000.000

35.000.000

35.000.000

Mantenimiento
de mobiliario y
equipo

29.000.000

29.000.000

3.300.000

3.300.000

25.700.000

1.650.000

1.650.000

2241

Mantenimiento
de mobiliario y
equipo Fuente
1: Recursos
propios

3.000.000

3.000.000

3.000.000

2242

Mantenimiento
de mobiliario y
equipo Fuente
2:
Transferencias
Nacionales

26.000.000

26.000.000

3.300.000

3.300.000

22.700.000

1.650.000

1.650.000

Comunicacion y
transporte

3.000.000

3.000.000

0

0

3.000.000

0

0

2253

Comunicacion y
transporte
Fuente 3:
Transferencias
Municipales

3.000.000

0

0

3.000.000

0

0

3.000.000

0

0

0

Impresos y
publicaciones

27.000.000

3.560.000

24.000.000

47.440.000

20.868.554

20.868.554

26.571.446

14.980.554

888.000

15.868.554
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Anteriores
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2261

Impresos y
publicaciones.
Fuente 1:
Recursos
propios

6.000.000

6.000.000

6.000.000

2262

Impresos y
publicaciones.
Fuente 2:
Transferencias
Nacionales

11.000.000

11.000.000

10.000.000

10.000.000

1.000.000

5.000.000

5.000.000

2263

Impresos y
publicaciones.
Fuente 3:
Transferencia
Municipales

10.000.000

10.000.000

10.000.000

2264

Impresos y
publicaciones.
Fuente 4:
Recursos del
Balance

0 3.560.000

24.000.000

20.440.000

10.868.554

10.868.554

9.571.446

9.980.554

888.000

10.868.554

22642

Impresos y
publicaciones.
Fuente 4:
Recursos del
Balance Rec
Transf. Nales.

0 3.560.000

8.000.000

4.440.000

4.440.000

4.440.000

3.552.000

888.000

4.440.000

22643

Tmpresos 'y
publicaciones.
Fuente 4:
Recursos del
Balance
Transferencias
Municipales

0

16.000.000

16.000.000

6.428.554

0

6.428.554

9.571.446

6.428.554

0

6.428.554

Servicios
publicos

23.000.000

9.000.000

32.000.000

7.674.820

1.605.500

9.280.320

22.719.680

7.674.820

1.605.500

9.280.320

2271

Servicios

1. Recursos
propios

publicos. Fuente

3.000.000

3.000.000

3.000.000

2272

Servicios

2:
Transferencias
Nacionales

publicos. fuente

20.000.000

20.000.000

1.605.500

1.605.500

18.394.500

1.605.500

1.605.500
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Codigo
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Traslados

Créditos
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Anteriores
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Giros

Anteriores

Mes

Total

2274

Servicios
publicos. fuente
4: Recursos del
balance

9.000.000

9.000.000

7.674.820

7.674.820

1.325.180

7.674.820

7.674.820

22742

Servicios
Publicos. Fuente
4: Recursos del
Balance Trans.
Nales.

0

9.000.000

9.000.000

7.674.820

7.674.820

1.325.180

7.674.820

(=]

7.674.820

22 8

Seguros

1.000.000

14.000.000

15.000.000

10.913.944

10.913.944

4.086.056

10.913.944

10.913.944

2281

Seguros. Fuente
1: Recursos
propios

1.000.000

1.000.000

1.000.000

2284

Seguros. Fuente
4: Recursos del
balance

14.000.000

14.000.000

10.913.944

10.913.944

3.086.056

10.913.944

10.913.944

22843

Seguros. Fuente
4: Recursos del
balance
Transferencias
Municipales

14.000.000

14.000.000

10.913.944

10.913.944

3.086.056

10.913.944

10.913.944

Inscripcion y
participacién en
competencias

3.000.000

3.000.000

3.000.000

2293

Inscripcion y
participacion en
competencias.
Fuente 3:
Transferencias
Municipales

3.000.000

3.000.000

3.000.000

2210

Eventos
culturales,
lidicos y
cientificos

3.000.000

3.000.000

3.000.000

2210 3

Eventos
culturales,
lidicos y
cientificos.
Fuente 3:
Transferencias
Municipales

3.000.000

3.000.000

3.000.000




RENDICION DE CUENTAS
INFORMACION FINANCIERA - EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS O EGRESOS

ENTIDAD INSTITUCION EDUCATIVA LICEO NACI NIT 890701795
REPRESENTANTE
LEGAL INES HERRERA VIZCAYA PERIODO DE RENDICION De Sep-01-2021 a Sep-30-2021
Codigo Descripcion AproPi?cién — Traslados — Reducciones | Adiciones AproP i-a ¢-:ion - Compromisos .Sald.o - Giros
Inicial Créditos Contracréditos Definitiva |Anteriores Mes Total disponible |Anteriores Mes Total

Gastos

2211 Bancarios 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000 312 0 312 1.499.688 312 0 312
Gastos
Bancarios.
Fuente 1:
Recursos

22111 propios 1.100.000 0 0 0 0 1.100.000 312 0 312 1.099.688 312 0 312
Gastos
Bancarios.
Fuente 2:
Transferencias

22112 Nacionales 200.000 0 0 0 0 200.000 0 0 0 200.000 0 0 0
Gastos
Bancarios.
Fuente 3:
Transferencias

22113 Municipales 200.000 0 0 0 0 200.000 0 0 0 200.000 0 0 0

329.300.000 29.646.900 29.646.900 4.023.068] 174.513.389| 499.790.321| 271.011.003 13.513.500| 284.524.503| 215.265.818| 168.724.436| 48.422.067| 217.146.503

ORIGINAL FIRMADO

INES HERRERA VIZCAYA
Ordenador del gasto

ORIGINAL FIRMADO

DIANA LUCY SALGADO CARDONA
Auxiliar administrativa 8°




